[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03.2017 №  156-п

п. Савино
Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2 квартал 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Ивановской области от 09.11.2015 № 112-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ивановской области», Уставом Савинского муниципального района администрация Савинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить План проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2 квартал 2017 года, согласно приложению 1.

2. Отделу сельского хозяйства и земельно-имущественных отношений обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Савинского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Савинского

муниципального района                                                              Н.Н. Пашков